

Medlemsbrev nr 2/18

Hej kära medlemmar och tangovänner!

2018-04-06

Våren är här och snart slutar våra terminskurser. Men ni behöver inte misströsta eftersom många olika aktiviteter är planerade framåt.

Kursavslutning. Måndagen den 16 april kl 18.00-21 har vi en gemensam avslutning för de olika kurserna. Alla övriga intresserade är också välkomna till denna kväll. Vi startar med en gemensam introduktion och sedan följer social dans. Föreningen bjuder på smörgåstårter så ni kan hoppa över kvällsmaten.

After Shopping Tango. Lördagarna den 7 april och 5 maj fortsätter vi dansa på Hotell Hjalmar mellan 15-17.30. Därefter sommaruppehåll. Tina Brus är kontaktperson för detta arrangemang.

Introduktionskurs. Söndagen den 29 april ordnar vi en heldag för de som är nyfikna på Argentinsk tango. Vi återkommer snart med mer info på hemsidan och Facebook som ni kan sprida till vänner och bekanta.

Drop-in tango under våren. Den 25 april, 9,16, 23 maj erbjuder vi nya tillfällen att gå kurs på måndagar. Det kommer att bli drop-in. Ingen föransmälan och du binder dig inte för alla tillfällen utan dyker upp spontant efter tid och behov. Olika teman vid varje tillfälle. Riktat sig till alla nivåer. 18.00- 19.30 på A-huset, 50 kr/tillfälle som betalas på plats med Swish eller kontant. Efter kursen möjlighet till träning 19.30-20.30.

25 april, milongatema med Catrin Fägell

9 maj, valstema med Pehr-Olof Sundh och Kersti Freed Klevmar

Detaljer om den 16 och 23 maj kommer senare.

Helgkurs med Julieta och Raouli 26-27 maj. Skriv in i kalendern så du inte missar detta uppskattade lärarparpar från Argentina som senast besökte oss 2016. På lördagen riktar sig kurserna till er som inte dansat så länge och söndagen till mer vana dansare. Mer info och anmälan läggs ut på hemsidan i slutet av april.

Torsdagstangon fortsätter som vanligt i lokalerna på Kulturpalatset fram t.o.m 31 maj. Tillgången till två separata lokaler ger fina förutsättningar att både träna och/eller dansa mellan 18-21.30. Mellan 18-19 erbjuds oftast möjligheten för nybörjare att få hjälp av vana dansare. Vi har nu ordningen att praktikavärdskap och fikaansvar är åtskilda. För den som har fikar så innebär det bara att man är där så man hinner fixa fikar till 20.00. Alla som brukar besöka Torsdagsdansen hjälps åt genom att skriva upp sig på fikalistan. Marie Hammarsten är kontaktperson. Det finns också en lista för praktikavärdarna. Alla behövs och kan skriva upp sig. Praktikavärderna är där och läser upp före 18.00, iordningställer det som behövs före och efter samt tar ansvar för att det finns musik de tillfällen ingen DJ är uppskriven på DJ-listan. Eva Nordstigen har gjort listor på tangomusik som man kan ladda ned. Om man som praktikavärd inte vill/kan spela från Spotify får man delegera det till någon annan. Eva

Nordstigen är kontaktperson vad gäller praktikavårdar och DJ:s.

Sommartango. Detta år har vi möjlighet att dansa i Teaterladan i Stadsparken under maj, juni och juli vid samtliga tillfällen utom två, den 5 juli och den 16 augusti, då lokalen är bokad av andra. Vi kommer att erbjuda en stunds prova på mellan 18-19 till 19 vid samtliga tillfällen. Vi kommer att ta en avgift på 40 kr/tillfälle för att täcka hyreskostnader. Kontaktpersoner för sommartangon är Pehr Olof Sundh och Kersti Freed Klevmar.

Kurshelg Mariedamm. I år ser vi fram mot att åter starta höstterminen med den uppskattade helgen i Mariedamm. Datum sista helgen i augusti alt första i september.

Enligt förslag på årsmötet kommer en enkät att skickas ut till medlemmarna senare i vår. Styrelsen arbetar vidare för att utveckla vår förening. För detta behöver vi era synpunkter och förslag. Vi gläds åt att medlemstalet ökat och vi vill verka för att så många som möjligt känner sig delaktiga och engagerade. Alla uppgifter stora som små är viktiga och ju fler vi blir som engagerar oss desto roligare blir det.

Nu välkomnar vi våren, sommaren och varandra till många fortsatta fina möten i tangogemenskapen och på tangogolvet.

För styrelsen i Tango Rio Negro
Ordförande/Kersti